Внимательно прочитайте инструкцию до установки и использования котла!
Сохраните её на протяжении всего срока эксплуатации!
«PARTNЁR»
Твердотопливные отопительные котлы
Очевидные преимущества
Осознанный выбор
Инструкция по монтажу и эксплуатации
СОДЕРЖАНИЕ

«       » 20       г.
/
(подпись) (расшифровка)
/
(подпись) (расшифровка)
ФИО подпись дата
ФИО подпись дата
ОЧЕВИДНЫЕ ПРЕИМУЩЕСТВА. ОСОЗНАННЫЙ ВЫБОР
КСТР.493116.001 ТУ
Группа компаний «Костёр»
Новосибирск, Станционная, 60/9
тел.: +7 (383) 328-47-77
e-mail: info@koster.pro
Информационная линия
8 800 2500 775
на целостность металла
и сварных соединений
Группа Компаний КОСТЁР разрабатывает и реализует дровяные печи для бани,
отопительные печи и универсальные котлы.
Очевидные преимущества. Осознанный выбор.
собственные инновационные уникальные конструкторские разработки;
гарантированно качественные комплектующие, сырье и материалы;
стабильно работающее высокотехнологичное производство;
всесторонние и честные индивидуальные консультации;
современные технологии организации продаж.
В своей работе специалисты компании КОСТЁР стараются доводить до клиентов максимально полную
и подробную информацию, а конкурентные преимущества своей уникальной продукции делать
очевидными и понятными людям. Профессиональный подход каждого сотрудника на всех этапах
разработки, производства  и  реализации  -  кредо  нашей  компании.